様式 1 号

田辺市有料広告掲載申込書

令和 ７ 年   月  日

田辺市長あて

申請者（会社名等）：

住 所：

代表者：                  印

令和８年度ごみ収集カレンダーに広告を掲載したいので、田辺市有料広告掲載要綱（平成 22 年 4 月 1 日施行）

に基づき、下記のとおり申請します。

記

１．希望する広告月及

び枠数、掲載位置 １枠希望

掲載月  ・  月 （ 左 ・ 右  ）

１枠希望の方は、カレンダー下段の希望する掲載位置（左・右）の

いずれかに○をしてください。

２枠希望

掲載月  ・  月 （ 左 ・ 右  ）

掲載月  ・  月 （ 左 ・ 右  ）

２枠希望者のみ記入して下さい。隣り合う２枠を１広告とするとき

は、左・右の双方に○をしてください。

（１）希望月は、①4・5 月、②6・7 月、③8・9 月、④10・11 月、⑤1 月、⑤2・3

月 から選択してください。

（２）枠の大きさ

１枠を１広告とする大きさは縦 35mm×130mm（16,500 円）、

２枠を１広告とする大きさは縦 35mm×270mm（33,000 円）です。

２．原稿 別紙のとおり

３．担当者氏名

４．連絡先 ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

５．承諾事項 ・田辺市有料広告掲載要綱及び、ごみ収集カレンダー広告取扱い基準の

規定を厳守します。

・市税の収納状況調査に同意します。

６．添付書類 ・市税完納証明書（申込者が市外の場合は、直近の市区町村民税に係る

納税証明書を添付してください。）

・広告原稿（概略のデザインで結構ですが、枠の割り当て後は確定した

デザインをＰＤＦファイルで提出して下さい。）